"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 11 de janeiro de 2023 | Nº 009 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 021/2023
DE 11 DE JANEIRO DE 2023

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO  DE SAÚDE DE
SERVIDORA MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro – Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica,

 RESOLVE:

   Art. 1º. Conceder Licença para tratamento de Saúde para a
Servidora Municipal ADRIANA DOS SANTOS SOUZA, vigendo por tempo
indeterminado, conforme as disposições dos art. 203 a 207, da Lei Municipal nº
1601/2002, de 30.07.2002.

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 11 DE JANEIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 11 DE JANEIRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 11 de janeiro de 2023 | Nº 009 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 022/2023
DE 11 DE JANEIRO DE 2023

CONVOCA SERVIDOR EM PERÍODO DE FÉRIAS.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

   Art. 1º Convocar diante do interesse do Município o Servidor
Municipal abaixo nominado, o qual encontra-se no gozo de período regular de férias,
para prestar serviços na Secretaria/Setor de lotação, conforme segue:

Servidor(a) Período da convocação
Odaglas Salgado Nicola 10 a 16.01.2023

Art. 2º Fica Revogada a Convocação do Servidor Odaglas Salgado

Nicola, concedida pela Portaria nº 015/2023 de 09.01.2023.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
retrocedendo seus efeitos ao dia 10.01.2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS,11 DE JANEIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 11 DE JANEIRO DE 2023

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 11 de janeiro de 2023 | Nº 009 Página 3

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito Municipal de São José do Ouro, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023: Dia 24 de janeiro de 2023, às 09:00h, junto
ao Centro Administrativo Municipal, no Departamento de Licitações, se reunirá o pregoeiro e
equipe de apoio com a finalidade de receber as propostas e documentos de habilitação,
visando a contratação de empresa para prestação de serviços, através de instrutor técnico
com formação em Educação Física, para iniciação desportiva dos alunos na modalidade
Futsal, com fundamentos técnicos, táticos, disciplinares, de forma recreativa e competitiva para
aulas e acompanhamento em jogos e competições regionais, conforme termo de referência.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações (54) 3352-4516. Em 10 de janeiro de 2023.
Antônio José Bianchin – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 11 de janeiro de 2023 | Nº 009 Página 4

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023: Dia 25 de janeiro de 2023, às 09:00h,
acontecerá o PREGÃO ELETRÔNICO, no site http://bllcompras.com, visando o registro de
preços de gêneros alimentícios para atendimento das demandas das Escolas Municipais
PNAE, conforme Artigo 27 da Resolução CD/FNDE nº 06/2020, Casa de Acolhimento Santa
Rita e grupos de trabalho desenvolvidos pelo município de São José do Ouro.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações (54) 3352-4516. Em 11 de janeiro de 2023.

Antônio José Bianchin – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 11 de janeiro de 2023 | Nº 009 Página 5

http://bllcompras.com/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 021 - Conc_Lic_Saude_Serv
	RESOLVE:

	PORTARIA 022  - Conv_Servidor_emFerias
	PA 07 2023 - PP 02 2023 FUTSAL
	PA 08 2023 - PE 01 2023 Alimentos

		2023-01-11T12:40:36-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055